
 
Uchwała Nr 2/26 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 
 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 
 

 

 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 20245 r. poz. 1135) i § 17 ust. 2 pkt. 14 Statutu Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 

r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829, z 2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738, z 2024 r. 

poz. 6531 oraz z 2025 r. poz. 4618) Zarząd Związku uchwala co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się, z dniem 1 lutego 2026 r., Panią Joannę Kwarcińską na stanowisko 

Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu, w trybie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych, w drodze porozumienia Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej z Biurem Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie w sprawie 

przeniesienia Pani Joanny Kwarcińskiej zatrudnionej w Biurze Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty do pracy w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu na stanowisko 

Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu . 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podpisanie porozumienia, o którym mowa w  § 1, 

powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

/…/Anna Mieczkowska 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do uchwały nr 2/26 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 
 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 
 

W drodze porozumienia Ośrodka Edukacji Ekologicznej z Biurem Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie w sprawie przeniesienia Pani Joanny Kwarcińskiej zatrudnionej 

w Biurze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zatrudnia się do pracy w Ośrodku Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu na stanowisko Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu w 

trybie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


